CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ

Thành viên Sàn giao dịch Công nghệ và Thiết bị trực tuyến Hải Dương
Kính gửi: Sở khoa học và công nghệ Hải Dương
Tên đơn vị/cơ sở/cá nhân đăng ký:
…..
Địa chỉ:

Điện thoại: …………………….Fax: …………………….Email: …………………………................
Website: ..

Lĩnh vực hoạt động chính:

……………………………………………………………………………………………….................
Các công nghệ / thiết bị chúng tôi đăng ký giới thiệu/ chào bán gồm:

	STT
	Tên công nghệ / thiết bị

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	n.....

(Công nghệ / thiết bị mô tả theo mẫu phiếu kèm theo )
Đơn vị chúng tôi xin đăng ký trở thành thành viên Sàn giao dịch công nghệ và thiết bị Hải Dương kể từ ngày …… tháng…..năm 201...    và xin cam kết:

- Đảm bảo và tự chịu trách nhiệm về nguồn gốc, chất lượng sản phẩm, dịch vụ của mình trước khách hàng và pháp luật.

- Cung cấp thông tin chính xác

Người đại diện của đơn vị chúng tôi để trực tiếp liên hệ và làm việc với Quý Sàn là:

Ông (bà): …………………………………………...Chức vụ: ………………………………

Điện thoại (cơ quan): ………………Di động: ………………...Email: ……………………..
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ THAM GIA

(Ký tên, đóng dấu)